•' $' ' •

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO No 231/2017
PRES!OENTE RA MUNICI PAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autora Vereadora: Dirce Destro Moreira de Oliveira.

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, INDICA ao
Executivo Local, para que junto ao Departamento competente da Prefeitura
proceda a estudos visando as seguintes melhorias, no Bairro da Cachoeirinha 1, 2
e 3 , neste município:

1- Efetuar o serviço de limpeza às margens das estradas e tampar
os buracos, na cachoeirinha 1;

2- Cascalhar a estrada que dá acesso à residência da Dona Rose,
na cachoeirinha 2;

3- Passar a máquina e cascalhar a estrada de acesso ao Recanto
tranquilo, na cachoeirinha 3.

Justificativa

Essas melhorias serão de grande valia para os moradores do
Bairro que necessitam de atenção, visando dar maior conforto e comodidade a
todos.

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2017.

~~MI~~rhr!)~
Dirce Destro Moreira de Oliveira

Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - Centro - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP
Tei./Fax: (11) 4018-4286